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Renseignements et inscriptions
Ecole de Broderie Pascal Jaouen  
16, rue Haute 29000 Quimper
tél : 02 98 95 23 66 
contact@ecoledebroderie.com
www.ecoledebroderie.com

Boutique en ligne
www.ecoledebroderie.com

Suivez nous sur:



Tarifs des cours 

Dates des cours 

horaires des cours
les jeudis ou vendredis

10h00 / 13h00
et 13h30 / 16h30

1er trimestre 2nd trimestre 3ème trimestre

Inscription au groupe J (le jeudi) ou groupe V1 ou V2 (le vendredi)

cours animés par
Christèle Savary

V1
29 sept.
20 oct
24 nov.

V2
13 oct.
3 nov.
8 déc.

J
28 sept.
19 oct.
7 déc.

V1
12 janv.

2 fév.
1er mars

V2
19 janv.
23 fév

15 mars

J
18 janv.
1er fév.

14 mars

V1
19 avril
31 mai
21 juin

V2
3 mai
7 juin
5 juil.

J
18 avril
30 mai
20 juin

Les cours sont ouverts à tous sans connaissance préalable requise
 trimestre = 167 € (dont 27.50 € de TVA) 3 journées de 6h = 18h
 à l’année* = 477 € (dont 78,50 € de TVA)

*Pour bénéficier du tarif à l’année, règlement encaissé  
au plus tard fin février.

Dans ces tarifs sont compris : toutes les fournitures
de la pièce d’étude débutant (aiguille, fils, tissus)
Possibilité de règlement par Chèques Vacances.

Facilités de paiement.

Programme 2023/24

Broderie Glazig
       Broderie Bigoudène

1er trimestre 

Broderie Glazig
 Passé empiétant

2ème trimestre 

Broderie Glazig
Dentelle de Lier (Initiés)

Broderie sur tulle à l’aiguille
(Débutants)

3ème trimestre 


